
ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

ORARIO DOCENTE   -   Buttu Simone

LUN MAR MER GIO VEN

17.00

17.50

18.40

19.30

20.20

Quarta
Cucina

Maltana Augusto

Terza
Scienza degli alimenti

Seconda
Scienza degli alimenti

Quinta
Scienza degli alimenti

Quarta
Scienza degli alimenti

Seconda
Scienza degli alimenti

Terza
Scienza degli alimenti

Quinta
Scienza degli alimenti

Quarta
Scienza degli alimenti

ORARIO DOCENTE   -   Cadoni Roberta

LUN MAR MER GIO VEN

17.00

17.50

18.40

19.30

20.20

Prima
Chimica-Fisica

ORARIO DOCENTE   -   Castangia Gino

LUN MAR MER GIO VEN

17.00

17.50

18.40

19.30

20.20
Prima

Accoglienza

Seconda
Accoglienza

ORARIO DOCENTE   -   Dacrema Umberto

LUN MAR MER GIO VEN

17.00

17.50

18.40

19.30

20.20

Quarta
Sala

Quinta
Sala

Prima
Sala-Cucina

Maltana Augusto

Seconda
Sala-Cucina

Maltana Augusto
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

ORARIO DOCENTE   -   Faedda M.Luisa

LUN MAR MER GIO VEN

17.00

17.50

18.40

19.30

20.20

Seconda
Francese

Terza
Francese

Quinta
Francese

Seconda
Francese

Terza
Francese

Quarta
Francese

Quarta
Francese

Quinta
Francese

ORARIO DOCENTE   -   Fattorini Mauro

LUN MAR MER GIO VEN

17.00

17.50

18.40

19.30

20.20

Prima
Scienze integrate

Prima
Scienze integrate

ORARIO DOCENTE   -   Genio Patrizia

LUN MAR MER GIO VEN

17.00

17.50

18.40

19.30

20.20

Seconda
Storia

Seconda
Storia

ORARIO DOCENTE   -   Maltana Augusto

LUN MAR MER GIO VEN

17.00

17.50

18.40

19.30

20.20

Quarta
Cucina

Buttu Simone

Quarta
Cucina

Terza
Cucina

Prima
Sala-Cucina

Dacrema Umberto

Seconda
Sala-Cucina

Dacrema Umberto

Quinta
Cucina
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ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

ORARIO DOCENTE   -   Manca Paolo

LUN MAR MER GIO VEN

17.00

17.50

18.40

19.30

20.20

Quinta
Gestione Aziendale

Quarta
Gestione Aziendale

Quinta
Gestione Aziendale

Quarta
Gestione Aziendale

Terza
Gestione Aziendale

Terza
Gestione Aziendale

ORARIO DOCENTE   -   Marino Jurij

LUN MAR MER GIO VEN

17.00

17.50

18.40

19.30

20.20

Prima
Diritto

Prima
Diritto

ORARIO DOCENTE   -   Saiu Alberto

LUN MAR MER GIO VEN

17.00

17.50

18.40

19.30

20.20

Terza
Inglese

Terza
Inglese

ORARIO DOCENTE   -   Scanu Chiara

LUN MAR MER GIO VEN

17.00

17.50

18.40

19.30

20.20

Quinta
Italiano

Prima
Italiano

Terza
Italiano

Seconda
Italiano

Quarta
Italiano

Quarta
Italiano

Quinta
Italiano

Seconda
Italiano

Terza
Italiano

Prima
Italiano

Quinta
Italiano

Quarta
Italiano

Orario Facile 2020  Copyright© 1999-2021 mathema software®     www.orariofacile.com  Pag. 3/4



ISTITUTO DI ISTRUZIONE PIAZZA SULIS - ALGHERO

ORARIO DOCENTE   -   Sechi Leonardo

LUN MAR MER GIO VEN

17.00

17.50

18.40

19.30

20.20

Terza
Matematica

Quinta
Matematica

Seconda
Matematica

Quinta
Matematica

Quarta
Matematica

Terza
Matematica

Prima
Matematica

Quarta
Matematica

Seconda
Matematica

Prima
Matematica

ORARIO DOCENTE   -   Sechi Maria Elisa

LUN MAR MER GIO VEN

17.00

17.50

18.40

19.30

20.20

Seconda
Inglese

Quinta
Inglese

Quarta
Inglese

Quinta
Inglese

Quarta
Inglese

Prima
Inglese

Prima
Inglese

Seconda
Inglese

ORARIO DOCENTE   -   Spano Barbara

LUN MAR MER GIO VEN

17.00

17.50

18.40

19.30

20.20

Terza
Storia
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